Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
ПЕКЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 марта 2015 года №19/а
д. Пеклино
Об утверждении Положения о ведении
реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства – получателей
поддержки, оказываемой
Пеклинской сельской администрацией
       В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 года № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», мероприятиями «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» на 2015-2019 годы», утвержденными Решением Пеклинского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2014 года № 32 и Устава муниципального образования «Пеклинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой Пеклинской сельской администрацией (прилагается).
2. Назначить Кузнецову Т.П., ведущего специалиста Пеклинской сельской администрации, ответственным лицом по ведению реестра, а так же за сбор и передачу информации о субъектах малого и среднего предпринимательства – получателях поддержки по форме, согласно приложению № 3 к Положению о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой Пеклинской сельской администрацией и за организацию технологическое обеспечение размещения реестра на официальном сайте Пеклинской сельской администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Пеклинской
сельской администрации                                                В.И.Гайдуков